d) Ter capacidade de atendimento rápido e eficiente; 

e) Fornecer relatórios periódicos de manutenção e serviços realizados; 

f) Seguir as normativas de segurança da informação; 
6. Estimativa do Valor da Contratação  
6.1 O custo valor da contratação é de R$ 553.404,80 (Quinhentos e Cinquenta e Três Mil, 
Quatrocentos e Quatro Reais e Oitenta Centavos). 

Item Nome 
Preço 

Estimado Quantidade Unidade Total 
1 SERVIÇOS MECANICOS  R$ 362,25  300 Horas  R$ 108.675,00  
2 SERVIÇOS ELÉTRICOS  R$ 355,73  300 Horas  R$ 106.719,00  
3 AUTO SOCORRO   R$   28,33  1200 Quilômetros  R$ 33.996,00